לטענת הנתבעת הסבר זה לא נסתר על ידי התובעים משלא נחקר ד"ר יעקבי על תשובתו בתצהיר תשובותיו לשאלון.

טענתה הנ"ל של הנתבעת אינה מקובלת עלי מהנימוקים שלהלן:

**ראשית**, בהתאם להחלטתי מיום 9.4.2012, רק לתובעים קיימת האפשרות להגשת תשובות לשאלון מטעמם כראיה בתיק, כאמור בתקנה 111 [לתקנות סדר הדין האזרחי](#), התשמ"ד – 1984, ואין באפשרות הנתבעת להגיש תשובות אלה כראיה לאמיתות תוכן. על כן, דין הטענה להידחות ולו מטעם זה בלבד.

**שנית**, ההסבר שסיפק ד"ר יעקבי (בתשובות לשאלון) באשר לאופן כתיבת הרישום בכתב יד ועל כך שלמד על הזווית בה עמדה הרופאה ועל כך שמכשיר המוניטור לא התריע בצפצוף, הינם בגדר סברה בלבד, ומכל מקום אין בידי להתייחס לתוכנו של ההסבר.

#### לסיכום

אשר על כן, הנני מחייבת את הנתבעת לשלם לתובעים סך של 910,000 ₪, וכן סך של 216,000 ₪ בגין הוצאות משפט.

הסכומים ישולמו תוך 30 יום מהיום, שאם לא כן ישאו הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

**מזכירות בית המשפט תמציא פסק הדין לצדדים.**

ניתן היום, כ"ו סיון תשע"ג, 04 יוני 2013, בהעדר הצדדים.

נסרין עדוי 54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)